Programa de Trabalho n.° 082440068.2.226 - Elemento de Despesa n.° 
339039.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – P.E. - Código Reduzido n.º 1618.
V – Número do Empenho: 000178/2022 - F.M.A.S
VI – Prazo Aditivado: 12 (doze) meses.
VII – Data da Assinatura: 21/10/2022.
VIII – Valor do termo de aditamento: R$ 15.659,52 (quinze mil, seiscentos e cinquenta 
e nove reais e cinquenta e dois centavos) mensais.
IX – Partes: MUNICÍPIO DE MACAÉ/MJS PINHEIRO MOTA HOTEL - ME.

Macaé, 21 de outubro de 2022.
Fabrício Afonso Rodrigues Maia

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, 
Direitos Humanos e Acessibilidade

[...]

Programa de Trabalho n.° 123650021.2.214 - Elemento de Despesa n.° 
339036.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – P.E. - Código Reduzido n.º 448.
V – Números dos Empenhos: 002736/2022 e 002737/2022.
VI – Prazo Aditivado: 12 (doze) meses.
VII – Data da Assinatura: 18/10/2022.
VIII – Valor do termo de aditamento: R$ 8.496,36 (oito mil, quatrocentos e noventa e 
seis reais e trinta e seis centavos) mensais.
IX – Partes: MUNICÍPIO DE MACAÉ/Sra. LAINE ALVES ANDRADE e Sra. LEILA AL-
VES DE ANDRADE.

Macaé, 18 de outubro de 2022.
Leandra Lopes Vieira

Secretária Municipal de Educação

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ